

Восьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 3 марта 2021 года

№ 51

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Пестречинского муниципального района Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Пестречинского муниципального района от 21 ноября 2014 года № 205 (с изменениями от 3 марта 2016 года № 36, от 27 декабря 2016 года № 80, от 25 апреля 2017 года № 97, от 24 октября 2019 года № 224) следующие изменения:
- 1.1. В раздел «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав» Главы 2. «Должности муниципальной службы Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» ввести должность ведущего специалиста в количестве 1 единицы и изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Финансирование содержания штатной единицы указанной должности осуществлять за счет субвенций и субсидий, выделяемых Министерством финансов Республики Татарстан.
- 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского муниципального района

И.М. Каппапов

Приложение к решению Совета Пестречинского муниципального района от 3 марта 2021 года № 51

Глава 2. Должности муниципальной службы Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

№ п/п	Наименование должности	Наименование группы	Количество должностей
	руко	водство	
1	руководитель	высшие должности	1
	исполнительного комитета	муниципальной службы	
	первый заместитель	DI ICIUHA HAHYCHACTH	1
2	руководителя	высшие должности муниципальной службы	
<u> </u>	исполнительного комитета	муниципальной служов	
3	заместитель руководителя	высшие должности	-3
<i></i>	исполнительного комитета	муниципальной службы	3
4	управляющий делами	высшие должности	11
	исполнительного комитета	муниципальной службы	1
5 -	помощник руководителя	ведущие должности	1 = 2 00
	исполнительного комитета	муниципальной службы	
		ИТОГО	7
	отдел организ	ационной работы	
6	ведущий специалист	старшие должности	1 1
6		муниципальной службы	
		ИТОГО	1
	отдел з	окономики	
7	начальник отдела	главные должности	1
1		муниципальной службы	
8 -	ведущий специалист	старшие должности	1
		муниципальной службы	
		ИТОГО	2
	отдел о	бразования	
9	начальник отдела	главные должности	1
		муниципальной службы	i
10	заместитель начальника	ведущие должности	1
	отдела	муниципальной службы	1
		ИТОГО	2
	отдел по делам моло	одежи, спорту и туризму	
1.1		главные должности	1
11	начальник отдела	муниципальной службы	
1.0	главный специалист	старшие должности	1
12		муниципальной службы	
		ИТОГО	2

	0	отдел ЗАГС		
13	начальник отдела	главные должности	1	
		муниципальной службы		
14	ведущий специалист	старшие должности	1	
		муниципальной службы	1	
		ОТОТИ	2	
	арх	кивный отдел		
15	начальник отдела	главные должности	1	
		муниципальной службы	1	
		ИТОГО	1	
	ОТД	цел культуры		
16		главные должности	1	
	начальник отдела	муниципальной службы	I	
		ИТОГО	1	
	отдел строитель	ства, архитектуры и ЖКХ		_
	начальник отдела	главные должности	1	
17		муниципальной службы	1	
1.0	главный специалист	старшие должности	1	
18		муниципальной службы	1	
1.0	ведущий специалист	старшие должности	2	
19		муниципальной службы	2	
		ИТОГО	4	
	комиссия по делам несо	вершеннолетних и защите их прав		
•	главный специалист	старшие должности	1	
20		муниципальной службы	1	
	ведущий специалист	старшие должности	1	_
21		муниципальной службы	I	
		ИТОГО	2	_
	отдел опе	ки и попечительства		
		старшие должности		_
22	главный специалист	муниципальной службы	- 1	
		старшие должности		_
		+ CIADHNE MONKHULIN	_	
23	ведущий специалист		- 2	
	ведущий специалист	муниципальной службы		_
		муниципальной службы ИТОГО	3	
		муниципальной службы ИТОГО и пункт охраны порядка		
		муниципальной службы ИТОГО й пункт охраны порядка старшие должности		
23	общественны	муниципальной службы ИТОГО и пункт охраны порядка		